SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE 2017
Beograd, 29.4.2017

Event 3 Men, 50m Butterfly Open
29.4.2017 - 10:45 Results
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 26.60 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 29.23 SAVIC, Novak SSuU Krusevac 26.10.2013
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14.7.2000
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26.7.2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 8.7.2008

Points: FINA 2016

Rank
A kat.1998. god i stariji

1. MARISAVLJEVIC, Dusan

B kat.1999. i 2000.god

1. DOKMANOVIC, Luka
2. GAJIC, Filip

C kat.2001. i 2002.god

SLJUKIC, Lazar
SPAIC, Nikola
VELICKOVSKI, Ivan
SLAVIN, Aleksandar
CVETKOVIC, llija
SAVANOVIC, Dejan
MLADENOVIC, Lazar

NogArwWNE

D kat.2003. i 2004.god

MURATI, Damir
MARKOVIC, Ognjen
IVANISEVIC, Zoran
CVIJAN, Aleksa
SAVIC, Lazar
KOVACEVIC, Nikola
MIHAJLOVIC, Viktor
AVRAMOVIC, Nikola
9. SPREMO, Vuk

10. MILOVANOQV, Nikola

DSQ TODOROVIC, Marko

N OA~WNE

E kat.2005. i 2006.god

1. ZIVANOVIC, Uros
2. PUTNIK, Lav

3. ZECEVIC, Petar
4. BIJELE, Luka

5. KELEMEN, Daniel
6. MISIC, Marko

7. VULETIC, Viadimir

8. SIMONOVIC, Strahinja
9. DJOKIC, Danilo

10. MITROVIC, Dragoslav
11. DJUKIC, Luka

12. RADOVANOVIC, Sava
13. RADONJIC, Marko

14. SUNDERIC, Pavle

15. MILANKOVIC, Marko
16. STRAJH, Marko

17. VELICKOVIC, Ognjen
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Vracar

11. APRIL Beograd
Vracar

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
PK Obilic

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda
Aqua Star, BL

PK Obilic

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"

Tri Delfina

PK ,,Barakuda”

Plivacki klub "Dinamao" Pancevo
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Usce

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Klub vodenih sportova Mornar
PK Obilic

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Sigma

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

Time

53.22

28.86
20.21

28.20
28.65
29.33
29.37
30.38
32.16
32.94

29.88
30.58
30.80
35.07
36.19
36.25
36.82
37.38
40.09
45.42

32.58
33.62
34.76
36.08
36.67
37.30
37.48
37.68
38.57
38.81
40.04
41.78
42.25
43.08
44.03
45.01
47.68

Pts

74

469
452

503
479
447
445
402
339
315

423
394
386
261
238
236
226
216
175
120

326
296
268
240
228
217
214
210
196
193
175
154
149
141
132
123
104

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Plivacki Savez Srbije

29.4.2017 15:00 - Page 1



SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE 2017
Beograd, 29.4.2017

Event 3, Men, 50m Bultterfly

F kat.2007.god i mladiji

1. MAKSIC, Nemanja
2. NADJ, Viktor

3. RADOVANOVIC, Ognjen
4. ALIMPIC, Lav

5. PERIC, Lazar

6. MARKOVIC, Nemanja
7. KALANJ, Aleksej

8. SAVIC, Dimitrije

9. SAVIC, Blagoje

10. SAVANOVIC, Sergej
11. KUBIK, Zoran

12. MIHAJLOVIC, Stefan
13. MILKOVIC, Dragan
14. OSTOJIC, Filip

15. MITROVIC, Milos
DSQ GRAONIC, Luka

08
07
07
07
09
08
09
07
07
07
07
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08
09
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PK Ohbilic

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Vracar

PK Obilic

Klub vodenih sportova Mornar
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Aqua Star, BL

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

PK ,,Barakuda"

PK "BPK" Bgd

Aqua Star, BL

36.86
40.84
41.88
43.00
44.81
46.87
47.90
51.90
52.44
53.45
53.91
54.65
56.09
58.01
1:03.20

225
165
153
141
125
109
102
80
78
73
72
69
63
57

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Plivacki Savez Srbije
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